
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 383992

21 000 Kč
za měsíc
Dvou měsíční kauce +
provize

K pronájmu skladové, výrobní prostory včetně
zázemí
Čs. armády, Bohumín

Plocha kanceláří: 400 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: okraj obce Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet Plyn: Individuální
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu skladové případně výrobní prostory o ploše 400 m2 s dobrou manipulační
výškou stropu včetně zázemí elektrické energie, vody, internetu a plynové sahary na vytápění.
K objektu je bezproblémový boční příjezd přímo k nákladové rampě s pojezdovými vraty, přes která je přístup do haly,
která nabízí hladkou zpevněnou plochu a oddělené zázemí pro pracovníky. Kanceláře a sociální zázemí je k dispozici
ve vedlejší budově.
Celý areál je hlídaný a poskytuje bezpečné a spolehlivé prostředí pro vaše aktivity v podnikání s bezstarostným
parkováním.
Infrastruktura nabízí dojezdovou vzdálenost do centra Ostravy za cca 11min, v případě využití rychlostní komunikace
D1 s přímým napojením je ještě rychlejší. A do centra Bohumína je to coby kamenem dohodil.
Pro další informace, prohlídku prostoru mě neváhejte kontaktovat 24/7, obratem Vám nemovitost představím.

Vyřizuje
Roman Gryc
GSM: +420773002162
E-mail: roman.gryc@re-max.cz


